
DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

10/01/2018 16:09:08

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0801 

 016

 00345

 00347

 00401

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 9,601,900.90

 126,674,255.46

 56,312.11

08-DIC-17

08-DIC-17

22-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Número Formulario Total Afectado

 136,332,468.47
 136,332,468.47
 136,332,468.47

 042Unidad Ejecutora: UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


