

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0801 EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

Gerencia Adminsitrativa: 016 PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Unidad Ejecutora: 042 UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00345 01 00001	9,601,900.90	08-DIC-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
Ī	00347 01 00001	126,674,255.46	08-DIC-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
İ	00401 01 00001	56,312.11	22-DIC-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (042):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (016):
TOTAL INSTITUCION (0801):

136,332,468.47 136,332,468.47

136,332,468.47